
   
 

Møre og Romsdal idrettskrets 
Idrettsvegen 2 
6413 Molde 
MRIK@idrettsforbundet.no 
419 00 996 

Møre og Romsdal Friidrettskrets: Erik Vullum 
Møre og Romsdal Skikrets: Ivar Øyen 
Møre og Romsdal Skytterkrets: Helge Kristiansen 

Nordmøre og Romsdal Fotballkrets: Evy Austad 
Norges Håndballforbund Region Nord: Joar Kirkeslett 

Mørekretsen DFS: Ola Vangen 
Møre og Romsdal idrettskrets: Berit Kalgraff  

Møre og Romsdal fylkeskommune: Hans Roger Tømmervold 
  
Kopi: 

Friluftsrådet for Nordmøre og Romsdal 
Sunnmøre Fotballkrets 

 
 
Idrettskretsens Anleggsråd, referat fra møte nr 2 - 2021 

 
Møtested: Teams møte 

Møtetid: Mandag 03.05.21, 17:00 – 18:30 
Møtedeltakere: Evy Austad, Erik Vullum, Ivar Øyen, Joar Kirkeslett, Berit 
Kalgraff, Frode Elias Synnes, Ola Vangen, Helge Kristiansen og Siri Ask 

Fredriksen (sekretær) 
 

 
Sakliste: 

1. Prioritering av spillemiddelsøknader fra særidrettene, idrettskretsen og Det 

frivillig skyttervesen: Det ble gjort en prioritering av anlegg fra aktørene i 
anleggsrådet. Dette ligger vedlagt.  

 
I forhold til prioritering fra 4 og nedover under ordinære anlegg er det en 
form for «sekkeprioritering» basert på særidrettene sine prioriteringer. 

 
Kort oppsummert for ordinære anlegg: Totalt 131 ordinære søknader, 

62 % av disse er fra frivilligheten. Søknadssum er på 350 113 835 kr og 
godkjent kostnad er på 1 844 662 779 kroner, frivilligheten søker om 
130 713 835 kr (fordelt på 82 søknader) og det offentlige søker om 

219 400 000 kr (fordelt på 50 søknader). Frivilligheten står for 37% av 
godkjent søknadssum, dette er en økning på 4 % fra 2020. Dette betyr 

fortsatt at det er det offentlige som søker på det store og dyre anleggene.  
 

Kort oppsummert for nærmiljøanlegg: Totalt 85 søknader. 
Søknadssum er på 21 672 000 kroner og godkjent kostnad er på 
52 535 758 kroner.  

 
I forhold til nærmiljøanlegg så ønsker anleggsrådet at alle kommuner skal 

få til minimum ett anlegg, og at for de kommunene der det frivillige søker 
så skal disse anleggene prioriteres. Møre og Romsdal skikrets har 
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Idrettsvegen 2 
6413 Molde 
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prioritert følgende nærmiljøanlegg: nr 1: anlegg nr 78268 og nr 2: anlegg 
nr 75767 
 

 
2. Innspill til den fylkeskommunale prioriteringen:  

Også i 2021 ønsker anleggsrådet at anlegg som er 
påbegynt/realisert av det frivillige skal prioriteres foran 

kommunale anlegg ved tildeling av spillemidler.  
 
 

3. Strategisk anleggsplan for idretten i Møre og Romsdal og arbeidet med å 
få større arrangementer til Møre og Romsdal sammen med 

anleggsutvikling: 
 

• Strategisk viktige anlegg for idretten i Møre og Romsdal; det er 

ønsket at medlemmene i anleggsrådet melder inn behov om 
strategisk viktige anlegg for sin aktivitet og om 

særforbundet/kretsen har plan for anleggsutvikling. Det blir sendt ut 
informasjon om dette. 

 

• I forhold til Idrettsturistme og anleggsutvikling så er det viktig at 
frivilligheten (her idretten og Det Frivillige Skyttervesen) har to 

hender på rattet slik at det ikke blir en kommersiell satsing der 
spillemidlene blir brukt. Idretten med samarbeidsorganisasjoner må 
ha en aktiv rolle slik at anleggsutbygginga blir på idretten og 

lokalsamfunnet sine premisser, ikke det kommersielle. Det må skje i 
samspill med både næringsliv og destinasjonsselskaper da dette er 

noe som gir ringvirkninger utenom den verdiskapingen som skjer i 
idretten. For å få til dette er man avhengig av at noen av anleggene 
som bygges i fylket er store nok til å ta imot større arrangementer, 

man må og bruke naturgitte områder i fylket. Frivilligheten som 
arrangør må være en motvekt til kommersialismen ved at 

overskuddet blir igjen lokalt og ikke går til eksterne. Dette gjør at 
disse arrangementet og det de skaper er med på å utvikle 
lokalsamfunnene i fylket. 

 
 

 
 

Med hilsen 
 
 

 
   Frode Elias Synnes /s/      Siri Ask Fredriksen /s/ 

  Leder i Anleggsrådet            sekretær i Anleggsrådet 
 
 


